EDITAL Nº 006/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica o RESULTADO FINAL para o Programa de

Formação de Estudante Empreendedor (PFEE) da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de Campus, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições homologadas para as Vagas Remanescentes do

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Ordem Nome

01 Maria Eloiza Pereira dos Santos

02 Vanessa Deziderio dos Santos

03 Wallace Arthur Dayko ferreira

04 Neusa Caetano da Silva

05 Elaine de Lima Irineu

06 Beatriz Aparecida Xavier Ribeiro

07 Natiara Machado dos Santos

08 Bruno Henrique Padilha

09 Luciene Oliveira Silva

10 Karina Leonardo

11 João Matheus Moreira de França

12 Tamiris de Paula Machado

13 Mirian Neves de Andrade

14 Gildete Fatima De Souza.

15 Bruna Narcizo de Melo

16 Witória Fiabani Muller

17 Patrícia Maria Hidalgo

18 Tábata Cristina da Silva

19 Juliano Alexandre da Silva

Edital 004/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 02/04/2025 17:14. Inserido ao documento 1.371.602 por:
Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 02/04/2025 17:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: aa717b2fda34237eff86ca677277c9be.

20 Maria Eduarda Azevedo Ribeiro

21 Rosely Lopes

22 Valeria Deparis do Amaral

23 Karla Oliveira Rodrigues

24 Mayara Krupczaki Salles

25 Carla Almeida

26 Thalline Ferreira Esser

27 Ivonete de Souza

28 Joice dos Santos da Silva

29 Silvana de Rezende

30 Lucas Felipe Hidalgo

31 Monique Ferreira Luz

32 Thiago Pereira Cezario

33 Ana Julia Ferreira Veras

34 Crislaine Antunes dos Santos

35 Rafaela Montanholi Xavier

36 Luiza Pauluci Stutz

37 Wellington Nunes do Amaral

38 João Paulo Chiari de Gasperi

39 Beatriz Santos da Silva

40 Lucas Gabriel Da Silveira Ames

41 Anderson Luiz Dias Domingos

42 Emily Mirian da Silva Ferreira

43 Giuliana Bertoldi Maciel

44 Anna Clara de Goes Fuloni

JACQUELINE COSTA SANCHES VIGNOLI

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 671/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Campo Mourão, 02 de abril de 2025

Edital 004/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 02/04/2025 17:14. Inserido ao documento 1.371.602 por:
Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 02/04/2025 17:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: aa717b2fda34237eff86ca677277c9be.

Edital 004/2025.
Documento: EDITAL_RESULTADO_FINAL_PFEE2025.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 02/04/2025 17:14.

Inserido ao documento 1.371.602 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 02/04/2025 17:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
aa717b2fda34237eff86ca677277c9be.